BỘ Y TẾ

VIỆN PASTEUR

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PAS-VTTBYT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2025

 YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các cơ quan, công ty

Hiện nay, Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà cung cấp dịch vụ sửa chữa máy rửa khay vi

thể (Elisa) với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Trần Kiêm Huy, Chuyên viên Phòng Vật tư – Thiết bị y tế,

Điện thoại: 0977.994.558, Email: huytk@pasteurhcm.edu.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ 167 Pasteur, Phường

Võ Thị Sáu, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 7h30’ ngày 17 tháng 06 năm 2025 đến trước

16h30’ ngày 26 tháng 06 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

(Đính kèm biểu mẫu báo giá tham khảo tại Phụ lục)

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 45 ngày, kể từ 16h30’ ngày 26

tháng 06 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục dịch vụ.

STT

Danh

mục dịch

vụ

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ

thuật và các thông tin liên quan về kỹ

thuật

Số

lượng

Đơn

vị

tính

Quy

cách

(nếu có)

1

Dịch vụ

sửa chữa

máy rửa

khay vi

thể

(Elisa)

- Model: Microplate washer 405LSR

- Số serial: 14021211

- Hãng sản xuất: BioTek Instrument, Mỹ

- Tình trạng hư hỏng:

• Thiết bị không cung cấp và hút thải

được hóa chất

• Van solenoid đóng mở cấp/ hút hóa

chất hoạt động không ổn định

• Bộ kim phần phối và hút hóa chất thải

bị nghẹt

01 Máy

2

2. Địa điểm cung cấp dịch vụ:  PXN VK2 khoa VSMD - Viện Pasteur Thành phố

Hồ Chí Minh.

3. Thời gian dự kiến thực hiện công việc: trong vòng 03 ngày (làm việc) kể từ

ngày đặt hàng.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán 100%

sau khi thực hiện xong dịch vụ kèm theo hóa đơn và các chứng từ có liên quan.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Viện trưởng (để b/c);

- PVT Đinh Xuân Thành (để b/c);

- Phòng HCQT (CNTT);

- Lưu: VT, VTTBYT.

TL. VIỆN TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG VTTBYT

Lê Việt Hà

Phụ lục

BIỂU MẪU BÁO GIÁ (để nhà cung cấp tham khảo)
(Kèm theo Yêu cầu báo giá số           /PAS-VTTBYT ngày       /       /2025)

Tên Công ty:

Địa chỉ:

   BÁO GIÁ

Kính gửi: Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh

Trên cơ sở yêu cầu báo giá số          /PAS-VTTBYT ngày     /     /2025 của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh, Chúng

tôi….[ghi tên, địa chỉ của Các cơ quan, tổ chức kiểm định tại Việt Nam] báo giá cung cấp dịch vụ sửa chữa máy rửa khay vi thể

(Elisa) với nội dung cụ thể như sau:

1. Báo giá dịch vụ sửa chữa máy rửa khay vi thể và dịch vụ liên quan

STT
Danh mục

dịch vụ Ký, mã, nhãn hiệu, model, hãng sản xuất Số

lượng

Đơn

vị tính

Đơn giá

có VAT

(VND)

Thành tiền

(VND)

1

Dịch vụ sửa

chữa máy

rửa khay vi

thể (Elisa)

Model: Microplate washer 405LSR. Số serial: 14021211

Hãng sản xuất: BioTek Instrument, Mỹ

Tình trạng hư hỏng:

- Thiết bị không cung cấp và hút thải được hóa chất.

- Van solenoid đóng mở cấp/ hút hóa chất hoạt động không ổn

định.

- Bộ kim phần phối và hút hóa chất thải bị nghẹt.

01 Máy

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 45 ngày, kể từ 16h30’ ngày 26 tháng 06 năm 2025.

3. Chúng tôi cam kết:

- Thời gian thực hiện: …../…./2025 đến …../…./2025.

- Là đơn vị có năng lực thực hiện công việc sửa chữa máy rửa khay vi thể (Elisa).

- Thực hiện dịch vụ với quy trình kiểm định tuân thủ đầy đủ theo đúng qui định. Thiết bị được cấp Giấy chứng nhận kết quả kiểm

định, tem kiểm định khi kết quả phù hợp.

                          ….., ngày…. tháng….năm….

                                                                                                                              Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

       (Ký tên, đóng dấu)

		Trần Kiêm Huy
	2025-06-16T15:58:20+0700
	Signer's office
	Trần Kiêm Huy
	Signing document

		Lê Việt Hà
	2025-06-16T16:00:05+0700
	Signer's office
	Lê Việt Hà
	Signing document

		2025-06-16T16:50:29+0700

		2025-06-16T16:49:57+0700

		2025-06-16T16:49:57+0700

		2025-06-16T16:49:57+0700

		2025-06-16T16:49:57+0700

		2025-06-16T16:49:57+0700

		2025-06-16T16:49:57+0700

		2025-06-16T16:51:25+0700